Ministero dell'lstruzione,
Contributi ordinari

Ministero dell'lstruzione,
contributo alunni diversamente abili

Ministero dell'lstruzione,
Contributi connessi al fabbisogno
energetico degli istituti scolastici

derivanti dall’eccezionale incremento
del costo dell’energia (art. 13, c. 1,
D.L. 144/2022) —-E.F.. 2022

Ministero dell'lstruzione,
contributo straordinario DDG 1980 del
10-10-2023 cap 1477 pg 9 ef 2023

Ministero dell'lstruzione,
Stanziamento dei fondi per la didattica
a distanza ai sensi dell’articolo 120,
comma 6 bis del decreto-legge 17
marzo 2020, n. 18,
convertito, con modificazioni, dalla
legge 24 aprile 2020, n. 27

Comune di Barasso
contributi ordinari da convenzione

Comune di Barasso
contributi ordinari da convenzione
attivita estive

Comune di Barasso trasferimenti
MIUR/Regione Lombardia di cui
al D.Lgs. 65/2017
annualita 2021
Il quota

Comune di Barasso trasferimenti
MIUR/Regione Lombardia di cui
al D.Lgs. 65/2017
annualita 2022
| quota
Comune di Barasso trasferimenti
MIUR/Regione Lombardia di cui
al D.Lgs. 65/2017
annualita 2022
Il quota

Regione Lombardia
Contributi ordinari 2021-2022

TOTALI

33.173,06 €

7.681,92 €

924,04 €

1.223,55 €

76,03 €

28.000,00 €

4.500,00 €

279,23 €

3.440,00 €

1.266,72 €

6.176,02 €
86.739,85 €

1.326,92 €

307,28 €

36,96 €

48,94 €

1.120,00 €

180,00 €

247,04 €
3.267,14 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

8,00 €

31.844,14 €

7.372,64 €

885,08 €

1.172,61 €

76,03 €

26.880,00 €

4.320,00 €

279,23

3.440,00 €

1.266,72 €

5.928,98 €
83.464,71 €



