Amministrazione concedente	Importo Iordo	Ritenute	Bolli	Importo Netto
Ministero dell'Istruzione, Contributi ordinari	33.173,06 €	1.326,92 €	2,00€	31.844,14 €
Ministero dell'Istruzione, contributo alunni diversamente abili	7.681,92 €	307,28 €	2,00€	7.372,64 €
Ministero dell'Istruzione, Contributi connessi al fabbisogno energetico degli istituti scolastici derivanti dall'eccezionale incremento del costo dell'energia (art. 13, c. 1, D.L. 144/2022) –E.F 2022	924,04 €	36,96 €	2,00€	885,08 €
Ministero dell'Istruzione, contributo straordinario DDG 1980 del 10-10-2023 cap 1477 pg 9 ef 2023	1.223,55 €	48,94 €	2,00€	1.172,61 €
Ministero dell'Istruzione, Stanziamento dei fondi per la didattica a distanza ai sensi dell'articolo 120, comma 6 bis del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 aprile 2020, n. 27	76,03 €	-	-	76,03€
Comune di Barasso contributi ordinari da convenzione	28.000,00€	1.120,00€	-	26.880,00 €
Comune di Barasso contributi ordinari da convenzione attività estive	4.500,00 €	180,00 €	-	4.320,00 €
Comune di Barasso trasferimenti MIUR/Regione Lombardia di cui al D.Lgs. 65/2017 annualità 2021 Il quota	279,23€	-	-	279,23
Comune di Barasso trasferimenti MIUR/Regione Lombardia di cui al D.Lgs. 65/2017 annualità 2022 I quota	3.440,00 €	-	-	3.440,00 €
Comune di Barasso trasferimenti MIUR/Regione Lombardia di cui al D.Lgs. 65/2017 annualità 2022 Il quota	1.266,72 €	-	-	1.266,72 €
Regione Lombardia Contributi ordinari 2021-2022	6.176,02 €	247,04 €	-	5.928,98 €
TOTALI	86.739,85€	3.267,14 €	8,00€	83.464,71 €